
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ:  625 08 822 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

VÝZVA K PODÁNÍ  NABÍDKY  VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 10. 2017 
Název veřejné zakázky: 

OOOBBBNNNOOOVVVAAA   BBBÝÝÝVVVAAALLLÉÉÉHHHOOO   DDDOOOMMMIIINNNIIIKKKÁÁÁNNNSSSKKKÉÉÉHHHOOO   KKKLLLÁÁÁŠŠŠTTTEEERRRAAA   AAA   

KKKOOOSSSTTTEEELLLAAA   OOOBBBĚĚĚTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   PPPAAANNNNNNYYY   MMMAAARRRIIIEEE   VVV   ČČČEEESSSKKKÝÝÝCCCHHH   

BBBUUUDDDĚĚĚJJJOOOVVVIIICCCÍÍÍCCCHHH   ZZZAAA   ÚÚÚČČČEEELLLEEEMMM   ZZZVVVÝÝÝŠŠŠEEENNNÍÍÍ   NNNÁÁÁVVVŠŠŠTTTĚĚĚVVVNNNOOOSSSTTTIII   

TTTĚĚĚCCCHHHTTTOOO   PPPAAAMMMÁÁÁTTTEEEKKK    
RRREEESSSTTTAAAUUURRROOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ    MMMOOOBBBIIILLLIIIÁÁÁŘŘŘEEE   

RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLL OOO:::    CCCZZZ...000666...333...333333///000...000///000...000///111555___000111555///000000000000333666000   

ZADAVATEL :  Biskupství českobud ějovické  
 jednající generálním vikářem, panem Mons. ThLic. Davidem Henzlem 
 Biskupská 132/4, 370 01 České Budějovice  
 IČ: 00445118 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/bcb.  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele, je stanovena zadavatelem na 12 pracovních dnů a končí dne 10. 11. 2017 
v 800 hodin předáním obálek s nabídkami.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ PORADNA, 
spol. s r. o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice  do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 10. 11. 2017 do 8 00 hodin.   



  2 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Pokud bude nabídka podána po lhůtě pro podání nabídek, účastníkovi jeho účast 
v zadávacím řízení automaticky zaniká a na nabídku se pohlíží jako na nepodanou (viz § 28 
odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu po skon čení lhůty pro podání 
nabídek  v zasedací místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ PORADNA, 
spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.  
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze členové hodnotící komise a náhradníci, 
zástupci zadavatele, zástupci STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o. a po jednom zástupci za 
účastníka zadávacího řízení. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel žádá předložení nabídky v jednom vyhotovení v listinné podobě.  

V případě, že účastník zadávacího řízení podá nabídku pro více částí, podá nabídku 
pro každou část samostatn ě (vždy v samostatné obálce) a každá část bude obsahovat 
veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci . 
Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, proto nelze podávat elektronické nabídky. Jako celek doporučuje 
zadavatel nabídku řádně uzavřít (zapečetit), event. jiným vhodným způsobem zabezpečit 
proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídka bude předána v uzavřené obálce 
zabezpečené proti možnému rozlepení. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky 
(viz § 107 odst. 2 zákona) A ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, pro kterou je nabídka podávána. 
Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 
Zadavatel požaduje předložení nabídek pouze v českém jazyce. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V ČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLAD Ů 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

a) základní způsobilosti (§ 74), 
b) profesní způsobilosti (§ 77) a 
c) technické kvalifikace (§ 79). 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a může je 
nahradit čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek nebo jednotným evropským osv ědčením pro ve řejné zakázky  podle 
§ 87 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci (§ 53 odst. 4 zákona).  

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. – pro 
všechny části VZ 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice (předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje) – pro všechny části VZ 

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c):  

k části 1 VZ  
▫ povolení Ministerstva kultury ČR, které dodavatele oprav ňuje k restaurování 

nepolychromovaných uměleckořemeslných mobiliářů ze dřeva. 

k části 2 VZ 
▫ povolení Ministerstva kultury ČR, které dodavatele oprav ňuje k restaurování:  

• malířských uměleckých děl na plátně, dřevěných a kovových deskách 

• figurálních polychromovaných sochařských děl 

• polychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl ze dřeva 



  3 / 3 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

• povrchových úprav uměleckých děl – zlacení 

• kovových prvků 

• dřevořezeb. 

- technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b):  

k části 1 VZ 
▫ seznam minimáln ě 3 významných služeb , jejichž předmětem plnění bylo 

restaurování oltá ře nebo kazatelny nebo lavice nebo sakristijní sk říně nebo 
jiného mobiliá ře ze dřeva ze sakrálního objektu , poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 
Doba poskytnutí významných služeb se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla služba v průběhu této doby dokončena. 
Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

k části 2 VZ 
▫ seznam minimáln ě 3 významných služeb , jejichž předmětem plnění bylo 

restaurování oltá ře nebo kazatelny nebo sakristijní sk říně nebo jiného mobiliá ře 
ze dřeva ze sakrálního objektu , poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele 

▫ další jiná minimáln ě 1 významná služba , jejímž předmětem plnění bylo restaurování 
malířského um ěleckého díla na d řevě, poskytnutá za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 
Doba poskytnutí významných služeb se v souladu s § 79 odst. 3 zákona považuje za 
splněnou, pokud byla služba v průběhu této doby dokončena. 
Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 
ekonomickou výhodnost na základ ě nejnižší ceny bez DPH. 
Zadavatel bude při výběru dodavatele postupovat v souladu s § 101 zákona pro každou 
část odd ěleně. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ ÚDAJE  

Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 
výběru dodavatele v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
profilu zadavatele dne 24. 10. 2017. 

V Českých Budějovicích 24. 10. 2017 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2017-10-24T08:49:36+0200
	Jaroslav Vítovec




